Ofício nº 10/2025 Apucarana, 24 de Março de 2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Apucarana/PR

Tem o presente o objetivo de solicitar a vossa excelência que
informe sobre a Associação Filantrópica Geração Vida, CNPJ: 05.282.459/0001-49,
situada à Av. Curitiba, nº 589, Centro, declarada de utilidade pública pela Lei
Municipal, nº 141/03, se o disposto no parágrafo único do artigo 1º, da referida Lei
Municipal vem sendo cumprido, o que garantiria anualmente a Declaração de
Funcionamento Regular ou, em caso contrário, há quanto tempo ocorre o
descumprimento.

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos a
atenção.

Assinado digitalmente por:
,1:..iiii,;,,:,, LUIS CARLOS FUKUMOTO

606. 756.839-04

As~ineture digital avançado com certificado digitei nêo ICP­
Bre:.il.

Luís Carlos Fukumoto
Superintendente de Tributação

~
<

"t

e
r-

.1
('
(

<
( ..•

"t

{ ,
!
<

M<

C?f

º' o ..
. <

8 ~
' ' Me
- e!
LO .s:
-u
Ir, (J
N <J ou
~(
<")< e,
~(
NÇ

::E 'ü
w~
o:;;
oC
<( (
z-
lf) i: ..,.
(f) (J

<C e
õc
LL <

O[
1- :;;
Z,u
Wo
2LJ
:::) u
u:;;
OC
Ot
w <
1- o
(f) <
wo

Exmo. sr.
Danylo Acioli
Presidente da Câmara Municipal de Apucarana/PR
Câmara Municipal de Apucarana/PR

Centro Cívico José de Oliveira Rosa

Rua Professor Erasto Gaertner, 25 I Centro de Apucarana

(43) 3422 - 4000 1 www.apucarana.pr.gov.br

Câmara Municipal de Apucarana

ESTADO DO PARANÁ

Recebido em.91/. OS lJ.2_

Horário:_f:L_:jl_

O
F

D
 0

05
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: P

od
er

 L
eg

is
la

tiv
o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

4B
C

47
57

62
46

74
A

D
B

22
6B

2B
72

6A
57

D
5F

E
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

04
16

46

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: A0A6F81ED11A59F7DB42579EEE203B92 CODIGO DO DOCUMENTO: 041646
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

OFD 005/2025
AUTORIA: Poder Legislativo